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MODELO 
 

PROGRAMA ANUAL DE ACTIVIDADES PARA LA SOLICITUD DE SUBVENCIÓN 
 
 
 
NOMBRE DE LA ASOCIACIÓN:  
AÑO:  
 
 
1. Actividades previstas para la celebración de las  fiestas del barrio. 

 
Fecha de celebración aproximada:  

Duración de las fiestas:  

Actividades previstas: 

 

Núm. Actividad 

1  

2  
3  
4  
5  
…  

 
 
2. Actividades dirigidas a sectores concretos de la  población (distintas a las celebradas 

dentro de las fiestas del barrio) 
 

Publico al que va dirigido  
 Actividad 

Niños (0 – 12 años) - 
- 
- 

Jóvenes (13 – 25 años)  
Adultos (26 – 65 años)  
Personas mayores (+65 años)  

 
 
3. Cursos de formación o talleres. 
 

Núm. Curso o taller 

1  

2  
3  
4  
5  
…  
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4. Difusión de las actividades. 

 

Medios de difusión Actividades a las que se da difusión a través de este medio 

Prensa - 
- 
- 

Internet (facebook, twiter)  
Carteles, dípticos, etc.  
Web, blogs  

 

5. Implicación de la asociación en las iniciativas de participación del Ayuntamiento de Alcoy 
 

Frecuencia con la participa la asociación en las acciones propuestas por el Departamento de 
Participación Ciudadana (a valorar por el Ayuntamiento):  

 

6. Actividades para favorecer la integración de col ectivos en riesgo de exclusión social. 
 

Núm. Actividad 

1  

2  
3  
…  

 

7. Propiedad de local social (local propio, local municipal, otras cesiones):  
 

8. Horario de atención en la sede social (debe estar expuesto en la puerta de la asociación y ser 
de mínimo 2 horas al día, excepto los meses de verano). 

 
 
 
 

 

9. Número de socios de la asociación:  
 

10. Número de días a la semana en los que se utiliz a la sede social para la realización de 
actividades:  

 
 
 
 
En Alcoi, a  

 
 
 
Firma: 
EL PRESIDENTE 


